



Kyrkjebladet

for
BYGLAND

Nr 3

Haust 2019

76. årgang



Gode venner på stranda etter Olsok-messa i Sandnes kapell. Gamleordføraren Knut P Sandnes sentralt i biletet.

Foto: Tone Norgarden Gakkestad

**Dette kan du
lese om i
Kyrkjebladet:**

Andakt v. Tove Tveitå	s. 2
Konsert med Sveinung Hølmekbakk	s. 2-3
Konsert med 4th and Main	s. 4
Innstikk tur Oberammegau	s. 5-8
Friluftsgudsteneste på Tveitå	s. 9
Gudstenesteliste, bønnemøte m.v.	s. 10
Diverse informasjon, KRIKmini, song og musikkveld.....	s. 11

Lystet beseirer mørket

Tove Ingeborg H. Tveitå

Tenner vi et lite lys i et mørkt rom er det utrolig som det lyser opp. Det går ikke å jage bort mørket, men å tenne lys, da lysner det. Jesus Kristus er verdens lys. Da Jesus Kristus ropte ut: «Fullbragt» på Golgata og døde, da ble lyset tent. Hvordan kunne dette gå til? Og hvordan skal vi små mennesker i en tid som denne klare å tro på det? Hva skal vi tro?

Det fantastiske er at det som står i Bibelen, bøkene bok, er like relevant i dag som alltid. Der står det i Johannes evangelium, første kapitel, vers 12: «Alle dem som tok imot Ham, dem gav Han rett til å bli Guds barn, de som tror på Hans navn» Det betyr at når vi inviterer Jesus Kristus inn i vårt liv, inn i vårt hjerte, så blir vi Guds barn. Går det an å bli noe større enn Guds barn? Neppe, men det blir vi altså ved å ta imot Jesus Kristus i vårt hjerte og gjøre Jesus Kristus som Herre i vårt liv. Og når vi har tatt imot Jesus og tror på Han da tenner Han lys for oss, slik at vi ser og begynner å forstå Bibelens Bok. For i Bibelen finner vi det vi trenger for å lære, tro og vandre på den veien Han vil at vi skal gå. Som kroppen trenger sunn mat for både vekst og vedlikehold og å holde seg frisk, trenger sjelen og ånden Bibelordet for å være sunn og frisk.

Det fantastiske er at Jesus Kristus tok alle våre synder med seg på Korset og sonet all vår synd. Han døde for alle, Han ble lagt i en grav, uthogd i berget, det ble rullet en stor sten over. Men graven kunne ikke holde Jesus Kristus, Han oppsto på den tredje dag og viste seg levende for mange. Jesus lever i dag, lyset er tent, og vi kan bare ta imot og takke. Det fantastiske er at Jesus Kristus banet en ny og levende vei for alle, og at vi kan ta imot og tro, og Han har knyttet store løfter til bønn: Jesus sier: «Hvis dere blir i Meg og Mine ord blir i dere, kan dere be om hva dere vil, og det skal bli gjort for dere. I dette er min Far herliggjort, at dere bærer mye frukt. Og dere skal være mine disipler.» (Joh. 15:7-8).

Er det mørkt for deg? Det er noe som er sterkere enn mørket, og det er lyset. Jesus Kristus vil lyse for deg, ta imot den store gaven som Jesus er, og Han vil gi deg fred, fremtid og håp. (Jeremia 29: 11).

Sveinung Hølmebakk til Bygland kyrkje

Sveinung Hølmebakk har konsert i Bygland kyrkje laurdag 9.november kl.19.00. Her vil han synge sanger frå sin nyaste CD «Arvesong» som kjem i haust. Dette er hans niande soloalbum.

Dei aller fleste av songane på albumet ber Sveinungs signatur.

Sveinung Hølmebakk byrja å skrive sanger først som 35-åring.

- Eg angrar mykje her i livet, men noko av det eg angrar aller mest på, er at eg venta så lenge med å byrje å skrive. Men då eg først byrja, hadde det samla seg opp så mykje å skrive om, at det vart ganske mange sanger etterkvart, fortel Sveinung Hølmebakk.

Han skriv alle typer sanger, sjølv om dei fleste nok kjenner best hans kristne tekster.

- På konsertane mine syng eg stort sett mine egne sanger, men eg tek alltid med nokre av dei gamle bedehussongene som eg er oppvaks med. Og så elsker eg å få folk til å le. Det blir alltid nokre morosame historiar mellom sangene, fortel den allsidige artisten.

Fleire av desse historiane har han samla i dei to vitsebøkene han har gitt ut. Den siste kom i 2017.

Sveinung Hølmebakk bur i Kristiansand, men er fødd på Karmøy i 1977. Han har mastergrad i utøvande song frå Grieg-akademiet i Bergen og har studert musikkvitenskap ved NTNU Trondheim og Universitetet i Oslo. Han har delteke i ei rekke TV-program, deriblant Beat for Beat, Ti på Topp, Kvelden før kvelden, Sommeråpent og Førkveld. Sammen med Nordic Tenors vant han Komiprisen for Beste nykommer i 2006, og var musikalsk toastmeister i HM Kong Haralds 70-årsdag.



**SVEINUNG
HØLMEBAKK**

**har konsert
i Bygland kyrkje laurdag 9. november kl.19.00
Billettpris: Kr. 250,00**

Forhåndssalg: www.sveinung.no/konserter

Arr.: Bygland sokneråd

Fullt hus i Bygland kyrkje med 4th and main

Tekst og foto: Olav Nilsen



Frå venstre Randy Austin, Chase McDaniel, Chris Chavez og Blake Whitlock i ei inderleg framføring av den kjende og kjære hymna "It is Well with My Soul".

Brygga, og let seg samstundes storleg imponere over langt høgare fjell og større fjordar ein dei er vant med på sine heimetrakter.

Konserten var eit samarbeid med Finland Gaither Club og Skjærgårdssang i Langesund der dei hadde vore og sunge helga før. Dei 600 CD'ane dei hadde med seg til Noreg vart revne ut av hendene på dei allereie der, så Byglendingar og anna godtfolk som ikkje var i Langesund må nok vente til neste gong dei kjem, skal dei sikra seg eit varig songminne.

Eitt lite minus lyt trekkast fram: Ingen av dei hadde høyrte den legendariske countrysongen "I Wanna Go Home" med Bobby Bare, og som jo vart ein verdenslager då den vart sluppen i 1963. Difor vart den både sunge og spelt for dei under middagen, og med løfte om å øva den inn til neste gong, skildest me med løfte om snarleg gjensyn.

Karane har som mål å slå gjennom og på det såkalla "profane markedet", og då vil truleg ein modernisert versjon av "I Wanna Go home" gje dei adgang direkte til "Grand Ole Opry" i Nashville.

Då vonar me sjølvsagt dei spesielt vil nemne sine vener frå middagsbordet på Brygga i Bygland.

Den amerikanske gospelgruppa 4th and MAIN vitja Bygland kyrkje tysdag 13.august, og samla fullt hus!

Gruppa består av fire unge karar frå Nashville som syng både gospel og country.

Dei spenner frå den høgaste tenor til den djupaste bass, og gjennomførte ein forrykande konsert til stor jubel frå heile kyrkjelyden som kom både frå fjern og nær.

Mange av låtane var rein country, men dei hadde og ei avdeling med gode gamle salmar og "bedehus-songar" som dei framførte med djup innleving og med ein stemmeprakt av del sjeldne.

Før dei gjennomførte konserten fekk dei Setesdalssuppe og lefse på



Ivelandsjentene Else Karin Haraldseid og Solfrid Gautestad Amundsen flankert av karane i 4th and MAIN etter konserten. Gutane som alle er ungarar tykkjast å vera særst nøgd både med jentene, og med Setedalssockkane dei fekk i gåve av Harry Andersen.

11 dager, 20. - 30. juni 2020

Oberammergau & Gardasjøen

i regi av Normisjons seniorutvalg



Foto: Kienberger



Foto: Thorsten Unseld

I 1633 hadde halvparten av befolkningen i Oberammergau omkommet som en følge av pesten. På den tiden herjet pesten med skrekkelig og dødbringende virkning over store deler av Europa. Byens ledere var fra seg av fortvilelse og i et siste, desperat forsøk henvendte de seg til de himmelske makter: De lovte å oppføre et pasjonsspill om Jesu liv og levned dersom byen ble spart for videre død og lidelser. Andre småbyer i Bayern hadde allerede oppført slike pasjonsspill. Det fortelles at fra den dagen av, når lederskapet i byen hadde gitt sitt løfte - så var det ingen som døde av pesten i Oberammergau! Det første pasjonsspillet ble således oppført i 1634 - og i de senere årene oppføres pasjonsspillet hvert 10. år. Og altså i 2020 nå neste gang. Vi inviterer til en hyggelig rundreise i Europa, med innlagt pasjonsspill i Oberammergau. Andre opplevelser får vi også med oss i rikt monn! Tyrol og Innsbruck, Brenner-passet, Dolomittenene, Gardasjøen, Verona, Lugano, St. Gotthards-passet, Vierwaldstättersee, Luzern og Riquewihr er bare noen av stikkordene for alle disse tilleggsopplevelsene. En tur med hyggelig sosialt samvær og rikelig med opplevelser!

Risdal Touring, Transportvegen 17, 4735 Evje

www.touring.no

**RISDAL
TOURING**

Turen dag for dag:

DAG 1

Lørdag 20. juni 2020:

Evje – Øvrebo – Vennesla – Kristiansand – Hirtshals – Kolding, ca 280 km fra Hirtshals: Vi møtes ved Risdal Tourings lokaler på Evjemoen kl 13.45. Anledning til å parkere personbilen i eller ved garasjeanlegget. Turen går forbi Hæge-land til Skarpengland, ned til Vennesla hvor vi beregner å være kl 14.45. Derfra kjører vi ned til Kristiansand og er ved ferjeterminalen til Color Line kl 15.15. Her blir det samling i den behagelige turbussen fra Risdal Touring, bagasjen settes under - og reiselederne står for utdeling av billetter og nødvendig informasjon før vi går om bord i MS Super-speed I som kl 16.30 har avgang til Hirtshals. Om bord samles vi i buffèrestauranten "Catch me if You Can" for å spise fra det store buffèbordet som står dekket. De forhåndsreserverte plassene i restauranten beholder vi da også under hele overfarten. Allerede kl 19.45 beregner vi ankomst til Hirtshals. Ilandstigning, vi finner våre seter igjen i turbussen og vi tar fatt på kjøreturen gjennom Jylland. Forbi kjente byer som Aalborg, Århus og Vejle før vi kommer til Kolding og vårt hotell for natten.

DAG 2

Søndag 21. juni 2020:

Kolding - Wittenberg, ca 600 km: Vi starter dagen med deilig frokost på hotellet. Vi setter oss i bussen og kjører raskt frem til grensepassering ved Flensburg. Gjennom Schleswig-Holstein, forbi Lübeck og vi dreier ørlite østover mot det som før var Øst-Tyskland, DDR. Midt på dagen gjør vi et stopp i Schwerin. Byen preges av det flotte slottet som ligger like ved Schweriner See. Turen fører oss i løpet av da-

gen forbi utkanten av Berlin og vi fortsetter frem til Lutherstadt Wittenberg – en by som historisk er uløselig knyttet til Martin Luther. Middag på hotellet og om kvelden tar vi oss en spasertur i denne trivelige byen for å gjøre oss bedre kjent.

DAG 3

Mandag 22. juni 2020:

Wittenberg - Oberammergau, ca 600 km: En god, tysk frokost starter dagen vår – og vi finner snart etter våre komfortable seter i turbussen. Stø kurs staves igjen ut mot de tyske motorveier, Autobahn. Ikke alltid de mest severdige, men effektive. På en tur som dette, er det fint å legge opp til en kombinasjon av litt landeveis- og litt motorveiskjøring. Man kommer liksom «tettere på» det lokale når man dreier inn på landeveien. Hovedstoppet denne dagen, litt utpå ettermiddagen – er et besøk i den forhenværende konsentrasjonsleiren Dachau, beliggende like nord-vest for München. Et par timers tid senere beregner vi å være fremme ved vårt tildelte hotell i området rundt/ved Oberammergau. Hotellet holder 3-stjerners standard og er dermed av det vi kaller god middelklassekategori. Middag koser vi oss med på hotellet om kvelden før vi lar forventningene sige innover oss i forhold til den spennende morgendagen; pasjonsspilldagen!

DAG 4

Tirsdag 23. juni 2020:

Pasjonsspillene i Oberammergau: Vi starter dagen med deilig frokost på hotellet vårt. Formiddagen har vi til fri disposisjon i den, i alle fall hvert 10. år, verdensberømte alpebyen. Lunsj får vi før første del av forestillingen tar til kl 14.30



Oberammergau



Gardasjøen

i det flotte, store amfiet som er oppført spesielt til formålet. Etter ca 2 1/2 time er der så 3 timers middagspause - med middag inkludert. Kl 20.00 tar så siste del av forestillingen til, og omkring kl 23.00 er det avslutning. Mette av inntrykk og med den gode følelsen som slike felleskapsopplevelser gir, går vi etterhvert tilbake til hotellet for siste overnatting.

DAG 5

Onsdag 24. juni 2020:

Oberammergau-området - Gardasjøen, ca 390 km: Vi starter med deilig frokost før vi tar farvel med vårt vertskap for denne gang. Et kort lite stykke videre, så gjør vi et stopp ved Kloster Ettal - benediktinerklosteret som ble grunnlagt allerede i år 1330. Dagen i dag blir full av opplevelser! En kort kjøretur videre, så er vi i Garmisch-Partenkirchen, en jo ikke helt ukjent vintersportsdestinasjon for oss nordmenn. Ved Mittenwald krysser vi grensen inn til Østerrike, og vi er med ett i Tyrol. Vi kjører forbi Seefeld til Innsbruck og vi får bl.a. se hoppbakken ved Berg-Isel før vi kjører over Europabrücke og gjennom Brennerpasset inn i Italia. Nye natur- og kulturinntrykk venter oss, de høye alpetoppene lar vi oss begeistre av - og vi kan gjerne gjøre et stopp i trivelige Vipiteno, eller Sterzing som den heter på tysk. Dette området av Italia har «undertoner og strømninger» av at de heller ville tilhørt Østerrike enn Italia. Resten av ettermiddagen bruker vi for å kjøre frem til Gardasjøen hvor vi skal overnatte 3 netter. Felles middag på hotellet om kvelden.

DAG 6 - 7

Torsdag 25. - fredag 26. juni 2020:

Opphold ved Gardasjøen / utflukt til Verona: Frokost på hotellet. Nye høydepunkter venter! Den ene dagen har vi lagt opp litt rolig. Vi blir ved Gardasjøen – og vi gjør oss bedre kjent med området. Rusler litt rundt i en trivelig småby, men legger også opp til en båttur på denne norditalienske innsjøen som er et av Europas mest kjente reisemål. Uten å love det, forsøker vi også å få til et gårdsbesøk – eller i det minste noe mer i retning av landbruksrelatert. Vi har erfart at mange liker slikt. Den andre dagen under vårt opphold her tar vi turen til Verona, kanskje en av Italias vakreste byer og med en svært så interessant historie. Ved Piazza Erbe finner vi balkongen kjent fra Shakespeares skuespill; Romeo og Julie. Ellers har byen sitt Colosseum,

faktisk 50 år eldre enn det man finner i Roma!

DAG 8

Lørdag 27. juni 2020:

Gardasjøen – Lugano - Buochs, ca 360 km: En forholdsvis kort dagsetappe venter oss etter frokost denne dagen. Likevel blir det vanskelig å velge ut hvilke opplevelser vi skal prioritere. Mulighetene er så mange. Vi har valgt å legge opp en kjørerute som vil gi oss en smakebit av Sveits, ja – faktisk også en overnatting med utsikt over Vierwaldstättersee, like sør for Luzern. Før vi kommer så langt, passerer vi Bergamo og Milano. Vi kommer forbi sørenden av Como-sjøen. Grensen inn til Sveits krysser vi like etter. Vi gjør midt på dagen et godt stopp i Lugano. Vi lar oss atter imponere! Fra Lugano har vi knappe 3 timers kjøretur igjen denne ettermiddagen. Vi passerer det sagnomsuste St. Gotthards-passet og kjører frem til det lille stedet Buochs hvor vi skal spise middag og overnatte på Hotel Burestadl.

DAG 9

Søndag 28. juni 2020:

Buochs – Riquewihr - Frankfurt, ca 540 km: Nye lodder og nye gevinster; nesten fristende å sette en slik overskrift for dagen! Frokost først, så nordover på vår hjemvei - og turen er på ingen måte over enda. Først passerer vi Luzern og vi nærmer oss etter hvert igjen Tyskland. Gradvis ser vi at landskapet endrer karakter, fra høye alpetopper til mer avrundete og «myke» åsrygger. Ved Basel krysser vi grensen og vi fortsetter inn i Frankrike. Frem til Alsace og vi gjør et stopp midt på dagen i Riquewihr som er en flott by å kose seg i. Her i området finner vi også Technik Museum Speyer, hvor bl.a. en romferge og flere store fly er utstilt på et noe nært et unikt, teknisk museum. Resten av ettermiddagen bruker vi til å kjøre nordover mot Frankfurt, hvor vi har lagt kveldens middag og overnatting til et av hotellene som ligger litt øst av selve sentrum .

DAG 10

Mandag 29. juni 2020:

Frankfurt – Neumünster, ca 600 km: Frokost - og vi skal gjøre en ny dag til en opplevelse. Målsetningen må jo være at vi hver dag på tur skal skape gode minner sammen! Midt på dagen legger vi inn et besøk til Weltvogelpark Walsrode.

En utrolig flott fuglepark å rusle rundt i. Utpå ettermiddagen passerer vi igjen verdensbyen Hamburg. Vi kan ikke annet enn å la oss imponere av de store veiutbygginger. Forhåpentligvis er også kø og trafikkbilde av det håndterbare slaget denne ettermiddagen – og vi unngår forsinkelser. Vi koser oss om bord i bussen med både kaffi og kald, forfriskende drikke. En times tid nord for Hamburg sjekker vi inn for middag og overnatting på Best Western Hotel Prisma i Neumünster.

DAG 11

Tirsdag 30. juni 2020:

Neumünster – Flensburg – Hirtshals – Kristiansand – Venne-
sla – Evje, ca 450 km til Hirtshals: Vi nyter deilig tysk frokost før vi er klare i bussen. En times tid etter avreise fra Ne-
umünster er vi ved den tysk/danske grensen. Vi gjør et stopp for litt grensehandel, det later liksom til å høre med under avslutningen av en slik tur. Opp gjennom Danmark glir mile-
ne greit. Vi passerer igjen Kolding, Vejle, Aarhus og Aalborg. Fremme i Hirtshals er vi i god tid til å entre om bord i Fjord-
lines nybygde katamaranferje som er omtrent 3 ganger så stor som den forrige de hadde. Buffet er inkl. Kl 17.00 er det avgang og allerede etter 2 timer og 15 minutter klapper ski-
pet til kai i Kristiansand, kl 19.15. Vi kjører etter tollklarering frem til Vennesla, Øvrebø og Evje hvor turen avsluttes igjen.

Særskilte vilkår for påmeldinger og reiser i forbindelse med pasjonsspillet i Oberammergau 2020:

Vi anbefaler alle å melde seg på så raskt som overhodet og praktisk mulig. Det er kun stilt et begrenset antall plasser til vår rådighet - og vi regner med at det blir rift om disse plassene. Det er også slik at vi på forhånd må betale store depositum for å sikre oss billetter og arrangement i Oberammergau, og vi må derfor ha inn depositum fra de som ønsker å bli med på et langt tidligere tidspunkt enn hva normalt er i forbindelse med våre turer.

1. Depositum

Straks etter at man har meldt seg på, og senest 1. oktober innbetales kr 3.000,- pr person til Risdal Touring AS . Senest 1. januar 2020 innbetales så et tilleggsdepositum på kr 5.000,- pr person. Restbeløpet for turen forfaller til innbetaling 3 måneder før avreise for turen i 2020.

2. Avbestilling

Vi anbefaler alle å tegne avbestillingsforsikring gjennom sitt eget forsikringsselskap. De aller fleste har allerede en slik gjennom helårige reiseforsikringer. Kontrollør dette nærmere ved å lese forsikringsvilkårene grundig, eller ta kontakt med ditt forsikringsselskap for å forhøre deg nærmere om dette. Har man slik avbestillingsforsikring er man normalt sikret å få tilbake det innbetalte dersom man må melde avbud p.g.a. Sykdom eller død hos reisende selv, eller personer i den nærmeste familie/husstand. Normalt definert som ektefelle, foreldre, barn, svigerforeldre, svigerbarn eller søsken. Ved avbestilling frem til 31. desember 2019 vil første del av depositumet, kr 3.000,- pr person, gå tapt og ikke bli refundert. Ved avbestilling etter 1. januar 2020 vil i tillegg også andre del av depositumet gå tapt og

TURPRIS

11 dager kun kr 16.700,- pr person

Avreisedato: Lørdag 20. juni 2020

Retur: Tirsdag 30. juni 2020

Turprisen inkluderer:

- ◆ Erfaren sjåfør og helturistbuss
- ◆ Reisevertskap er Jon Dagfinn Kjetsaa og Svein Kleivane
- ◆ Ferje Kristiansand - Hirtshals t/r
- ◆ 10 hotellovernattinger
- ◆ 10 frokoster
- ◆ 10 middager
- ◆ 1 lunsj i Oberammergau
- ◆ Lokalguide i Verona
- ◆ Billett til pasjonsspillet i Oberammergau
- ◆ Alle veiavgifter og bompenger

Tillegg for enkeltrom: 4.200,- pr person

For mer informasjon:

Svein Kleivane 977 74 321

Jon Dagfinn Kjetsaa 950 50 140

Forbehold om endringer som følge av forhold utenfor vår kontroll!

ikke bli refundert ved avbestilling, totalt da kr 8.000,-

3. Ombooking og eventuelle prisendringer

Risdal Touring AS kan i tilfeller der avbestilling ikke omfattes av avbestillingsforsikring, forsøke å få videresolgt de reserverte plassene til andre, interesserte deltakere. Risdal Touring AS har kalkulert turene etter beste evne og med de priser som er kjent allerede på dette tidspunkt for 2020. Prisene er basert på valutakurser pr 10. juni 2019. Dersom våre kostnader endrer seg vesentlig, vil vi forbeholde oss retten til å endre også våre utsalgspriser.

4. Reisegarantifondet

Risdal Touring AS har stilt de lovpliktige og nødvendige garantier overfor Reisegarantifondet. Hensikten med Reisegarantifondet er jo å sikre kundenes innbetaling i tilfelle av økonomiske vanskeligheter hos turarrangøren. Garantien størrelse beregnes ut fra omsetning hos turselskapet. Les mer om ønskelig på www.rgf.no

Booking: 37 93 15 15 eller post@touring.no



Friluftsgudsteneste på Tveitå

Tekst og foto: Kjell Steinbru

Det er alltid spanande med vêret når ein planleggjar friluftsgudstenester. Denne sommaren har vêret vore temmeleg skiftande, og langtidsvarselet har ikkje vore så mykje å lite på.

To av dei planlagde friluftsgudstenestane i sommar måtte vi flytte innandørs på grunn av dårleg vêr. Men dagen for gudstenesta på Tveitågarden den 14. juli vart ein riktig fin dag, både vèrmessig og innholdsmessig.

Mange av dei frammøtte denne dagen hadde tilknytning til garden der oppe i lia vest for fjorden. Og det var med ein viss stoltheit at presten også kunne seie det same. For i 1767 vart tipptippoldefar til Kjell Steinbru fødd her. Han heitte Lars Olavson Tveitå. Han kjøpte seinare eit av bruka på Liestølgarden i Åseral og tok da namnet Liestøl. Denne Lars Olavson Tveitå/Liestøl er også farfar til han som var lensmann i Bygland i ei årrekke, Lars Liestøl. Hans byste står på kyrkjegarden utanfor Bygland kyrkje.

I preika kom presten inn på det mektige skaparverket som vi menneske er ein del av. Kong David skriv i ein av salmane sine dette: «Eg takkar deg (Herre) for at eg er så underfullt laga. Underfulle er dine verk, det veit eg godt.»

David skreiv dette lenge før den moderne vitskapskapen har avdekkja mykje meir av alt det underfulle i skaparverket. Men han såg på naturen rundt seg, og såg at alt er så viseleg og fint innretta.

No veit vi at vi menneske er bygd opp av celler. Kvar celle er eit lite univers i seg sjølv. Kroppen vår består visstnok av om lag 37 billionar celler. Om vi ville telle alle dei, og telle 1 i sekundet dag og natt, i veker og år, så ville vi måtte bruke litt over 1 million år før alle var talt.

Denne skaparguden er ikkje bare ein som har sparka det heile i gang, men ein som kjem til oss, er med oss i våre liv, og gjennom Jesus og Den heilage ande kjem til oss og vil vere med oss på vår livsvandring, ja heit fram til Den himmelske stad.

12 år gamle Asbjørn Tveitå slår med meisel på slegga og lagar den finaste klokkeklang i gudstenesta.

Etter gudstenesta inviterte vertskapet på Tveitå på ein herleg kyrkjekaffi på verandaen utanfor huset.

Sokneprest Kjell Steinbru og organisten Hans Jürgen Wiehe leia gudstenesta.





Kom til Guds hus!

VELKOMEN TIL GUDS HUS, KYRKJA DI!

1. september.

12. søndag i treeiningstida.

Sandnes kapell kl. 11.00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru. Preiketekst: Joh 4,27-30.39-43: «Jesus og samaritanane». Tale ved Gro Holm Rypestøl frå Normisjon. Takkoffer: Normisjon.

15 .september. Vingardssøndag.

Austad kyrkje kl. 17.00. Gudsteneste. Prest: Anne Bjørnholmen Øvensen. Preiketekst: Matt 19,27-30: «Mange som er dei første, skal bli dei siste, og dei siste skal bli dei første». Takkoffer: Kirkens Fengersarbeid.

29. september.

16. søndag i treeiningstida.

Årdal kyrkje kl. 11.00. Familiegudsteneste ved Kjell Steinbru. Preiketekst: Matt 11,16-19: «Sjå, for ein storetar og vindrikkar, ven med tollarar og syndarar!». Bokutdeling til 4- og 6-åringar. Takkoffer: Kristent Arbeid Blant Blinde og Svaksynte. Dåp. Kyrkjekaffi.

ÆTT SKAL FYLGJA

ÆTTERRAD



Dåp

Celine Nilsen frå Byglandsfjord vart døypt i Hornnes kyrkje den 16. juni.

Dåp i Austad kyrkje den 14. juli: Hallvard Ose Kjølås, '.

Døde

Torfinn Borgi, født 12.10.1944, død 01.08.201

Aasulv Lande, født 25.12.1937, død 08.07.2019

6. oktober.

17. søndag i treeiningstida.

Bygland kyrkje kl. 16.00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru. Konfirmantpresentasjon. Preiketekst: Fil 1,20-26: «Å leva er for meg Kristus, og å døy er ei vinning». Takkoffer: Konfirmantarbeidet. Kyrkjekaffi for alle på Vonheim bedehus.

20. oktober.

19. søndag i treeiningstida.

Sandnes kyrkje kl. 16.00. Familiegudsteneste ved Kjell Steinbru. Preiketekst: Luk 9,57-62: «Jesus krev alt». Takkoffer: Stefanusalliansen. Kyrkjekaffi på Grendehuset. Markering av Sandnes kyrkje sitt 175-års jubileum.

3. november. Minnedag.

Årdal kyrkje kl. 11:00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru. Felles minnegudsteneste. Preiketekst: Joh 11,19-27 «Eg er oppstoda og livet.»

10. november.

22 søndag i treeiningstida.

Bygland kyrkje kl. 11:00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru. Preiketekst: Luk 10,25-37. «Den miskunnsame samaritanen». Utdeling av illustrert bibel til 3-åringar. Takkoffer: Bibelselskapet.

BØNNEMØTE

PÅ BYGLAND HØSTEN 2019

- 1) Åraksbø Grendehus: Mand. 26. aug. Kl 1930
- 2) Vonheim Bygland: Tirsd 10. sept. Kl 1930
- 3) Åraksbø Grendehus: Mand. 23.sept. Kl 1930
- 4) Vonheim Bygland: Mand. 7. okt. Kl. 1930
- 5) Åraksbø Grendehus: Mand. 21 okt. Kl 1930
- 6) Åraksbø Grendehus: Mand. 4. nov. Kl 1930
- 7) Vonheim Bygland: Mand. 18. nov. Kl. 1930
- 8) Vonheim Byglend: Mand. 2. des. Kl. 1930
- 9) Åraksbø Grendehus: Mand. 16. des. Kl. 1930

17. november.

23 søndag i treeiningstida.

Sandnes kyrkje kl. 16:00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru. Preiketekst: Matt 24,35-44. «Så vak då! For de veit ikkje kva dag Herren dykkar kjem.» Takkoffer: Vest-Agder søndags-skulekrins.

1. desember. 1. søndag i advent.

Årdal kyrkje kl. 19:00. Ljosmesse med konfirmantane ved Kjell Steinbru. Matt 21,1-11. «Jesus rid inn i Jerusalem». Takkoffer: LEGO Romania.

15. desember.

Sandnes kyrkje kl.18:00. Vonheimkoret og Kong Hanes efft.: Me syng jola inn.

24. desember. Jolaftan.

Preiketekst: Luk 2,1-20. Joleevangeliet. **Byglandsheimen** kl. 13:00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru.

Bygland kyrkje kl.14:00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp.

Årdal kyrkje kl. 16:00. Gudsteneste ved Kjell Steinbru. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp.

25. desember. Joledagen.

Sandnes kyrkje kl. 16:00. Høgtidsgudsteneste ved Kjell Steinbru. Preiketekst Joh 1,1-14 «Ordet vart menneske». Takkoffer: Kirkens Nødhjelp.

**Andakter
på Byglandsheimen
hausten 2019**

**Andaktane
er annankvar torsdag
og tek til med kaffi kl. 14.00.**

29. august
12. september
26. september
10. oktober
24. oktober
7. november
21. november
5. desember
19. desember

KRIKmini Byglandsfjord

Hva ER KRIKmini Byglandsfjord?

KRIK navnet er en forkortelse for kristen idrettskontakt og har ulike lokallag i hele Norge. Her på Byglandsfjord i Årdalshallen ønsker vi å tilrettelegge for aktiviteter/idrett til barn i alderen 1.klasse -5 klasse. Det er ingen påmelding det er bare å komme. Det vil være fokus på mye lek, stafetter og aktiviteter samt ulike ballidretter. Det vil være en 15 minutters pause med andakt og frukt. Aktiviteter og andakten skjer inne i hallen. Dersom enkelte foreldre ønsker å se på aktiviteten er det greit for oss.

Når er det KRIKmini?

Oppstart er mandag 16. September kl 17.00-18.00 (Det vil si at det starter en time før familietrimmen som er i Årdalshallen mandager kl 18.00). KRIKmini er i partallsuker dvs. annenhver mandager (Den motsatte mandagen av Barnekoret).

Hvordan finne mer informasjon?

Vi har laget egen facebookgruppe som heter KRIKmini Byglandsfjord som det vil komme ut informasjon til foreldre på. Her kommer det etter hvert informasjon om tur som både søsken, foreldre og besteforeldre er velkommen til å delta på.

Hvem er ledere på KRIKmini?

Ledere som er med er Janne Nessa, Kristina Vaagenes, Vegard Lien og Ingunn Greibeland. Det vil også komme personer utenom lederteamet for å ha andakter. Ved spørsmål tar dere kontakt med oss!

Song- og musikk-kveld i Bygland kyrkje!

Fredag 18.oktober kl.19.00 vert det song- og musikk-kveld i Bygland kyrkje med følgende utøvarar:

Vonheimkoret, Charlie Blackwater, Wigdis Trøim og Hans Jurgen Wiehe.

Vår kjære tyske organistven Hans Jurgen Wiehe har med seg fløyta, og stør elles opp under vårt lokale Vonheimkor på beste vis denne kvelden. Charlie Blackwater er som kjent ein av dei beste utøvarane på munnspel i heile Skandinavia, og vil gle oss med eit breitt utval av kjende salmer og gospellåtar på ein måte som alltid trollbind publikum. Charlie har fleire gonger vitja både Bygland kyrkje og Bygland bibel- og naturcamp på ulike konsertar og arrangement, og liker seg svært godt her oppe i dei indre bygder. Wigdis Trøim bur på Iveland, er aktiv på Røyknes bedehus, og har ei spanande fortid som pinsemisjonær i Spania. Ho spelar gitar med stødig hand, syng med ein varm djup stemme og ber alltid fram eit godt vitnesbyrd om Jesus. Denne kvelden vil ho og ha ein appell.

Det er gratis inngong, men den som vil kan gje ei gåve til arrangementet, og pengane vil gå til ny løper i kyrkja som elles er så fint pussa opp både utvendig og innvendig dei siste åra.

Arrangør er Vomheimkoret og Bygland sokneråd.



Kyrkjelydene i Bygland Tilsette og kontaktinformasjon

Bygland kyrkjekontor,
Sentrum 18
4745 Bygland
Bygland kommune:37 93 47 00

Heimeside: kirken.bygland.no

Sokneprest Kjell Steinbru
Telefon:473 28 472
E-post: prest@evje.kirken.no

Kyrkjeverje Olav Nilsen
Telefon:982 99711
E-post: kbnilsen@hotmail.com

**Bygland kyrkjelege fellesråd og
Bygland sokneråd**
Leiar:
Knut Gakkestad
Mobil:948 80 383
E-post: knutgakkestad@yahoo.no

Årdal sokneråd
Leiar:
Gunnar Gautland
Mobil 908 25 928
E-post: ggautland@agder.no

**Tilsette
Organist**
Britt Haugen472 33 165
Hans Jurgen Wiehe915 47 804

Klokkar og kyrkjetenar, Sandnes
Knut Gakkestad948 80 383

Kyrkjetenar, Årdal
Tore Moseid.462 39056

Kyrkjetenar og klokkar, Bygland
Kim Andre Thorstensen ..984 69 989
Svein Kleivane977 74 321

Kyrkjetenar, Austad
Tore Moseid462 39 056

Klokkar, Austad
Svein Kleivane977 7 4321
Knut Gakkestad948 80 383

Reinhaldarar
Tora Vegusdal (Årdal) 975 07034
Marie Bue (Bygland)482 10 259
Thora Bakke Nordgarden
(Sandnes)994 54 393
Therese Gautestad
(Austad)901 94676

Prostidiakon
Helga Victoria Aas
JohnsenMobil 992 30189
Mail: helga.johnsen@kirkebakken.no

Returadresse: Setesdalstrykk a.s
Kinovegen 16, 4735 Evje



*Årdal kyrkje ein fager sumarkveld.
Foto: Olav Nilsen*